ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 августа 2023 г.  г. Изобильный №                           1191

Об определении перечня мест на территории Изобильненского городского
округа Ставропольского края, нахождение несовершеннолетних в которых
может причинить вред здоровью лиц, не достигших возраста 18 лет, их фи-
зическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному
развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допус-
кается нахождение лиц, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения
родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с
участием детей

В соответствии с пунктом 7 статьи 14.1 Федерального закона от 24

июля 1998 года № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Россий-

ской Федерации», Законом Ставропольского края от 29 июля 2009 г. № 52-кз

«О некоторых мерах по защите прав и законных интересов несовершенно-

летних», заключением экспертной комиссии администрации Изобильненско-

го городского округа Ставропольского края от 25 мая 2023 г. № 1, от 22

июня 2023 г. № 2 об определении мест на территории Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края, нахождение несовершеннолетних в

которых может причинить вред здоровью лиц, не достигших возраста 18 лет,

их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нрав-

ственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время

не допускается нахождение лиц, не достигших возраста 16 лет, без сопро-

вождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих меро-

приятия с участием детей, администрация Изобильненского городского

округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить перечень мест на территории Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края, нахождение несовершеннолетних в ко-

торых может причинить вред здоровью лиц, не достигших возраста 18 лет,

их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нрав-

ственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время

не допускается нахождение лиц, не достигших возраста 16 лет, без сопро-

вождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих меро-

приятия с участием детей, согласно приложению.

2

2. Признать утратившим силу постановление администрации Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2019 г.

№ 2129 «Об определении перечня мест на территории Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края, в которых не допускается нахожде-

ние лиц, не достигших возраста 18 лет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края Гекк Ю.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официаль-

ного опубликования (обнародования).

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов

3

Приложение

к постановлению администрации
Изобильненского городского округа

Ставропольского края
от 11 августа 2023 г. № 1191

ПЕРЕЧЕНЬ

мест на территории Изобильненского городского округа
Ставропольского края, нахождение несовершеннолетних в которых может

причинить вред здоровью лиц, не достигших возраста 18 лет, их физическо-
му, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному разви-
тию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается
нахождение лиц, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родите-

лей (лиц, их заменяющих) или лиц,
осуществляющих мероприятия с участием детей

1. Перечень мест на территории Изобильненского городского округа

Ставропольского края, в которых не допускается нахождение лиц, не до-

стигших возраста 18 лет.

№ п/п  Наименование юриди-

ческого лица (фамилия,
имя и отчество гражда-
нина, осуществляющего
предпринимательскую
деятельность без обра-
зования юридического

лица)

Индивидуальный
номер налогопла-
тельщика или ос-
новной государ-
ственный реги-

страционный но-
мер

Адрес места, нахож-
дение несовершенно-
летних в котором не

допускается

город Изобильный

1.  Магазин «Табачная
лавка №1»
ИП Загорулько К.С.

ИНН
263110525419
ОГРН
318265100150596

г. Изобильный,
ул. Колхозная, д. 1

2.  Магазин «Табак»
ИП Пайзыев Р. Н.

ИНН
260300990546

г. Изобильный,
ул. Колхозная, д. 1/Д6

3.  Магазин «Табак»
ИП Пайзыев Р. Н.

ИНН
260300990546

г. Изобильный,
ул. Доватора, д. 333Г

4.  Магазин «Паровоз»
ИП Щербаков Д.В.

ИНН
402909599700

г. Изобильный,
ул. Доватора, д. 382А

5.  Магазин «Перекур»
ИП Громакова Г.В.

ИНН
260702387306

г. Изобильный,
ул. Р.Люксембург,
д. 2Д

6.  Магазин «Табак»
Иванов А.С.

ОГРН
315265100116786

г. Изобильный,
пер. Ленина, д. 12

7.  Магазин «Табак»
Иванов А.С.

ОГРН
315265100116786

г. Изобильный,
пер. Ленина, д. 14

8.  Магазин «Табачная
лавка №1»

ОГРН
317265100038023

г. Изобильный,
ул. Колхозная, д. 33А

4

ИП Дадашева Т.Г.

9.  Магазин «Табачная
лавка №1»
ИП Дадашева Т.Г.

ОГРН
317265100038023

г. Изобильный,
ул. Промышленная,
д. 49А

10.  Магазин «Много дыма»
ИП Жидкевич А.А.

ОГРН
316265100056827

г. Изобильный,
ул. Донская, д. 20Б

11.  Магазин «Табакерка»
ИП Аверин А.С.

ИНН
260301086541

г. Изобильный,
ул. Ленина, д. 12А

12.  Магазин «Табакерка»
ИП Черкасская Т.В.

ИНН
262310596542

г. Изобильный,
ул. Семыкина, д. 32

13.  Алкомаркет «Тамада»
ООО «Библиотека №1»

ИНН 2630050389
ОГРН
1192651006041

г. Изобильный,
пер. Ленина, д. 23Б,

14.  Алкомаркет «Тамада»
ООО «Библиотека №1»

ИНН 2630050389
ОГРН
1192651006041

г. Изобильный,
ул. Доватора, д. 315

15.  Магазин «Винотека
Стрижамент»
ООО Престиж

ИНН
2635237165

г. Изобильный,
ул. Кирова, д. 253А

16.  Бар «Нептун»
ИП Меткалов В.А.

ИНН
260702967963
ОГРН
304260736500121

г. Изобильный,
ул. Донская, д. 16

17.  Магазин «Максим»
ИП Петров С.Б.

ИНН
260700878411

г. Изобильный,
пос. Газопровод, д. 5Б

18.  «Фирменный Магазин»
ИП Герман А.В.

ОГРН
311265131900060

г. Изобильный,
ул. Колхозная, д. 100

19.  Магазин «Хмельная
бочка»
ИП Дорощук О.В.

ИНН
260600658243
ОГРН
316265100183024

г. Изобильный,
ул. Колхозная, д. 1К

20.  Магазин «Хмельная
бочка»
ИП Дорощук О.В.

ИНН
260600658243
ОГРН
316265100183024

г. Изобильный,
пер. Ленина, д. 4

21.  Магазин «Пивмаркет»
ИП Батищев А.А.

ОГРН
321265100066236

г. Изобильный,
ул. Колхозная, д. 1В

22.  Пивная лавка «Градус»
ИП Греховодов В.Ю.

ИНН
260707027120

г. Изобильный,
ул. Р. Люксембург,
д. 2Г

23.  Магазин «Табачная
лавка № 1»
ИП Черкашина С.А.

ОГРН
311265124100364

г. Изобильный,
выезд на пос. Ново-
изобильный, район
остановки завода «Ат-
лант»

5

24.  Комплекс «Малибу»
ИП Королёва Е.Н.

ОГРН
316265100066414

г. Изобильный,
ул. Апанасенко, д. 85

25.  Кальянная «ROXXY»
ИП Багдасарян В.А.

ИНН
260711838121

г. Изобильный,
ул. Семыкина, д. 28А

26.  Кальян-бар «G.Ritchie»
ИП Кривова Е.Н.

ОГРН
322470400090900

г. Изобильный,
ул. Кирова, д. 253Б

27.  Пивбар «Союз»
ИП Запорожец С.И.

ОГРН
30426073000046

г. Изобильный,
ул. Промышленная, д.
145

28.  Караоке-бар «ЛяМа-
жор»
ИП Белан Е.А.

ИНН
260610710829340

г. Изобильный,
ул. Промышленная,
д. 49А

29.  Бильярдный клуб
«Шанс»
ИП Васильченко Я.К.

ИНН
261706708954

г. Изобильный,
мкр. Радуга, д. 7

поселок Рыздвяный

30.  Кафе-бар «Спорт-бар»
ИП Салгалова Н.А.

ИНН
260700686484

пос. Рыздвяный,
ул. Южная, д. 6 а

31.  Магазин «Тамада»
ООО «Библиотека №1»
Мовсесян Г.Г.

ИНН
2630050389

пос. Рыздвяный,
ул. Южная, д. 2 а

32.  Павильон «Полтораш-
ка»
ИП Головин А.Д.

ИНН
262302825799

пос. Рыздвяный,
ул. Южная, д. 2 а

33.  Магазин «Табакерка»
ИП Даниленко Н.С.

ИНН
260300180943

пос. Рыздвяный,
ул. Советская, д. 10

34.  Павильон «Хмельная
бочка»
ИП Дорощук О.В.

ИНН
260600658243

пос. Рыздвяный,
ул. Школьная (приле-
гающая к ул. Школь-
ная, д. 11а

35.  Павильон «BeerLine»
ИП Гребенюк Е.В.

ИНН
263500819622

пос. Рыздвяный,
ул. Южная, д. 10/1

36.   Магазин «Табак»
ИП Балаян А.И.

ИНН
260710544471

пос. Рыздвяный,
ул. Железнодорожная,
д. 2/1

37.  «Табачный Магазин»
ИП Павлинова С.В.

ИНН
262405488062

пос. Рыздвяный,
ул. Южная, д. 2а, Па-
вильон № 61

поселок Солнечнодольск

38.  Кафе «Золотая рыбка»
ИП Гринченко С.Н.

ИНН
260704581010
ОГРН
311265109500313

пос. Солнечнодольск,
ул. Набережная,
д. 7

39.  Кафе «Юность»
ИП Коврига А.А.

ИНН
260709114107

пос. Солнечнодольск,
ул. Молодежная,

6

ОГРН
313265129000277

д. 10

40.  Ресторан «Флагман»
ООО Флагман»
Щерба В.П.

ИНН
2607021870
ОГРН
102607000077

пос. Солнечнодольск,
ул. Набережная,
д. 6

41.  Ресторан «Royal-Palace»
ИП Сусликова Т.С.

ИНН
261505119853
ОГРН
321265100001236

пос. Солнечнодольск,
ул. Набережная,
д. 12а

42.  Кафе «У Шатра»,
ИП Чернобаев В.И.

ИНН
263401478932
ОГРН
315265100080613

пос. Солнечнодольск,
ул. Набережная,
д. 15

43.  Ресторан «Валенсия»
ООО «Валенсия»
Орлова О.Б.

ИНН
5836691800
ОГРН
1195835015848

пос. Солнечнодольск,
ул. Набережная,
д. 15б

станица Новотроицкая

44. Магазин «Пивотека»
ИП Приступа Е.А.

ИНН 263099287824
ОГРН
320265100112241

ст. Новотроицкая,
ул. Октябрьская,
д. 269

45. Магазин «Пивотека»
ИП Приступа Е.А.

ИНН 263099287824
ОГРН
320265100112241

ст. Новотроицкая,
ул. Мещерякова,
д. 1б

46. Магазин «Табачная лав-
ка»
ИП Зверкова И.С.

ИНН 260709401782
ОГРН
322265100069792

ст. Новотроицкая,
пер. Грейдерный, д. 9

поселок Передовой

47. Магазин
ИП Карпова Ю.А.

ИНН
260712744109
ОГРН
3232651000900

пос. Передовой,
ул. Октября, д. 49б

2. Перечень мест на территории Изобильненского городского округа

Ставропольского края, в которых не допускается нахождение в ночное время

лиц, не достигших возраста 16 лет без сопровождения родителей (лиц, их

заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей.

7

№
п/п

Наименование юридиче-
ского лица, (ФИО граж-
данина, осуществляюще-

го предприниматель-
скую деятельность без
образования юридиче-

ского лица)

ИНН или ОГРН Адрес

город Изобильный

1. Кафе «Городок 26»

ИП Земцева Т.Н.

ИНН
260700366607

г. Изобильный,
ул. Донская, д. 21/2

2. Кафе шашлычная
«У Левы»
ИП Чохатаридис Е.И.

ИНН
260700175169

г. Изобильный,
ул. Кирова, д. 138А

3. Кафе «Адельфия»
ИП Гадаева М.Г.

ИНН
260707643955

г. Изобильный,
ул. Почтовая, д. 48А

4. Гриль-бар «Мя-
со@рыба»
ИП Ким О.Г.

ОГРН
322265100040531

г. Изобильный,
ул. Семыкина, д. 2

5. РестоБар «Руккола»
ИП Ким О.Г.

ОГРН
322265100040531

г. Изобильный,
ул. Семыкина, д. 26А

поселок Рыздвяный

6. Кафе «Прованс»
ООО «РВС»
Гончаров В.А.

ИНН
2636022187
ОГРН
102260196339

пос. Рыздвяный,
ул. Советская, д. 8

поселок Солнечнодольск

7. Кафе «Джамбо»

ИП Карагезов П.А.
ИНН
260702198267
ОГРН
305260722300040

пос. Солнечнодольск,
ул. Энергетиков,
д. 21в